
Cleaneras team av lokalvårdare arbetar tillsammans för att 
leverera hög kvalitet och service i hela Gnosjöregionen.

Cleanera tar nu ett tydligt kliv framåt för 
att befästa sin position som en ledande 
aktör inom lokalvård i Gnosjöregionen. 
Genom ett nytt samarbete med en 
specialist inom branschutbildningar 
introducerar företaget ett nytt 
utbildningssystem för all personal. 
Utbildningarna genomförs både som 
fysiska träffar och med det digitala 
verktyget Städakademin.
– Vi vill höja kvaliteten ytterligare och 
erbjuda våra lokalvårdare branschens 
bästa utbildningar. Målet är att sats-
ningen ytterligare ska höja nivån på vår 
städning, berättar Alexander Åsberg, vd 
på Cleanera.

Utbildning i mobilen
En av utbildningarna medarbetarna 
erbjuds är PRYL-utbildningen, ett brett 
certifikat som täcker allt från kemikalie-
kunskap till olika golvmaterial. Tidigare 
krävdes en veckas fysisk närvaro, 
men nu får personalen tillgång till 
kunskapen direkt i en app. Det gör att 
medarbetarna kan fortbilda sig löpande 
och mer effektivt i sin vardag. Utöver 
grundutbildningen erbjuds nischade 
kurser inom bland annat golvvård och 
specifik hygien för vårdmiljöer.
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CLEANERA AB – Professionell lokalvård åt 
företag och offentlig förvaltning

Investerar i nya maskiner
Satsningarna stannar inte vid utbild
ning. Cleanera investerar även i nya, 
mer effektiva tvättmaskiner för moppar 
och trasor, för att säkerställa att 
utrustningen alltid håller hög kvalitet. 
Dessutom jobbar de för att samla all 
information i företagets egen app, där 

Genom en ny satsning på internutbildning höjer 
Cleanera kompetensen för att ge kunderna 
marknadens mest professionella lokalvård.
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Alexander Åsberg, vd på Cleanera, visar upp de nya 
tvättmaskinerna för moppar och trasor.

– Det innebär att våra anställda får 
större kunskap och blir tryggare i sin 
roll. När vi möter kunden ska de vara 
säkra på att våra lokalvårdare har full-
ständig utbildning och att deras lokaler 
tas omhand på bästa sätt.

medarbetarna hittar både utbildnings-
material och specifika kundrutiner.
– Vi jobbar hårt med interna rutiner, 
system och standarder. Allt ska mynna 
ut i en professionell städning där det 
inte finns några tvivel om vad som 
ska göras eller hur, avslutar Alexander 
Åsberg.

CLEANERA 
REPORTAGE

https://www.gnosjoregion.se

